
古本募金寄附受入件数

浅川　智幸　 様 朝日　幸一　 様

伊佐美 恭平　様 石田　　誠　 様

石田　好輝　 様 猪子　　剛　 様（5回）

植松　秀也　 様（6回） 大石　和彦　 様

角　　徹三 　様 梶本　清美　 様

株式会社 経真 様 木下　嘉隆　 様（2回）

桐木　道彦　 様 小泉　光生　 様（3回）

小林　麻記　 様 小森田　良　 様

清水　　匠　 様（2回） 滝川　浩史　 様（2回）

辰巳　良美　 様 田中　三郎　 様

堂下　秀樹　 様 豊橋技術科学大学 学術情報課 様

那須　大翔　 様（2回） 前田 奈津子　様（2回）

真島　俊美　 様 松永　和男　 様

若泉　親吾　 様

■本学へのメッセージ

・愚息がお世話になっています。貴校に少しでもお役に立てれば幸いです。

・少しでも地元の学生さんのお役に立てれば幸いです。

・学生のためにお使いください。

（期間：平成30年2月～令和5年3月31日）

・子供が大学にお世話になっております。家に眠っている本で少しでも大学のお役
に立てれば幸いです。

掲載を希望されないご寄附者

46名

令和5(2023)年5月8日

豊橋技術科学大学古本募金寄附者ご芳名

件 数 103件

お気づきの点などございましたら、大変恐縮ですが、本学基金室までご連絡をお願
いいたします。

ご寄附いただいた皆様へ感謝の意を込めてご芳名を掲載させていただきます。



・ほんの僅かですが送らせて頂きます。お役に立てれば幸いです。

・貴学の益々の発展を祈念します。コロナには十分御用心！！

・些少ですがお役に立てたら幸いです。

・わずかですが送らさせていただきます。

・同窓会の案内で知りました。わずかですが、支援させてください。

・初めて古本募金させて頂きます。貴学のために有効にお使いください。

・微力ながらも、ご支援になれば幸いに存じます。

・わずかな募金でも、多数の協力が続きますよう希望します。

・みなさまのご活躍をお祝い申し上げます。益々のご発展を心よりお祈り申し上げ
ます。


